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ГЕРБЫИ ¥Лт\
Телеканал "Доброе утро” 
Новости
Ураганный боевик Смерч 
•Фабрика звезд"

ский сериал“Твинисы"
1И

Легендарный приклю чен- 
Л фильм “Три м уш кетера .

1(Оролевы" 
ftpanauj”

Человек и закон 
Новости 
:М>абрика звезд"
Живая природа. “Следы 

1ЫХ зверей”, “Северный

•Большая стирка” с Андреем

|!Речерние новости 
'"Шутка за шуткой"
Жди меня
‘Кто хочет стать миллио- 

(Гс Максимом Галкиным 
Время
Территория страха в 

ом.фильме “Клетка". 1-я. 
Немвисимое расследование 
•■(Йбрика звезд"
‘Другое время" Программа 
аЛеонтьева
“На футболе’’ с Виктором 

Русский экстрим

07.40 Утро Буря ГИИ
08.00 -10.45 "Доброе утро, Россия!"
10.45 Бэтт Мидлер, Даиана Киюн, 
Голди Хоун и Сара Джессика Паркер в 
комедии “Клуб первых жен"
12.45 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
13.00 РЕСТИ
13.20 Ток-шоу “Цена успеха"
14.15 "Рера, надежда, любовь"
15.15 "Экспертиза"
15.30 РЕСТИ-МОСКРА. НЕДЕЛЯ Р 
ГОРОДЕ
16.00 РЕСТИ
16.20 "Что хочет женш1ина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 Телефильм Татьяны Лиозновой 
"Семнадцать мгновений весны”
1Е.45 РЕСТИ, ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

ВГТРК
19.00 ТР-фонд представляет: “Зна­
комьтесь, Беларусь"
19.15 Урок бурятского языка
19.25 “Белый месяц” представляет: "Р 
песне - душа народа"
19.40 Профессионалы
19.55 Гороскоп
20.00 “Байгал". Инф. программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 "Вуряадорон” . Художественно- 
публицистическая программа
20.55 Актуальное интервью. Депутат 
ГД РФ Расилий Кузнецов
21.15 Спокойной ночи, малыши!

21.30 Республиканские новости
21.50 Про! ноз погоды
21.55 Зурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм • 
время Рашей рекламы!

“РОССИЯ”
22.55 ПРЕМЬЕРА. Борис Галкин, 
Елена Ксеноф онтова , Алексей 
Шевченков и Любовь Руденко в сериале 
"Тайга”
23.50 Т/с "Люди и тени"
01.00 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.15 РЕСТИ
0 1.30 “Культурная революг1ия"
02.30 “Синемания"
03.00 “Дорожный патруль"

<^TllBUKC/H
07.00 Школьеюе ТР
07.30 "Лоск". Погода. Гороскоп 
ое.оо Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры" 
Ое.ЗО Гох Kids на REN TV. М/с "Джим 
Баттон"
09.00 Fox Kids на REN TV. М /с 
"Чсловек-паук"
09.30 Премьера на телеканале: 
"Большие деньги" с Игорем Потоцким
10.30 "24"
10.45 Погода
10.50 Х/ф "Поезд-тюрьма"
13.00 “Лоск". Погода. Гороскоп
13.30 Т/с "Яго-темная страсть"
14.30 “24”
14.45 Погода
14 50 “Черный ящик"
15.20 Т /с ’’Каменская-2"
16.35 Fox Kids на REN TV. М /с 
“Человек-паук”
17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Бапон”
17.35 Fox Kids на REN TV. Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
18.05 Fox Kids на REN TV. М /с "Мир 
Бобби"
18.25 "Муз. поздравления”
18.50 Ток-шоу "Семейные страстм"
20.00 "Сейчас". Погода. Гороскоп. 
"Лоск"
20.55 Телесериал "Каменская-2"
22.05 “Футурама"
22.30 “Сейчас". Погода. Гороскоп.

"Лоск”
23.00 Кино “Акулы-2”
01.05 “24”
01.30 “футбольный курьер"
02.05 ’’Нокаут" Новости бокса

<9ЛР11Г Ус
08.00 Новости. Погода
08.30 Жизнь без риска
08.35 Формула усгтеха
08 .45 Завтрак с Соловьевым
09.20 М/ф "Бюро находок"
09.30 Болыиая паутина
10.00 "Хвост кометы” : Ю.Будрайтис
10.50 Рне закона
11.20 “ Пестрая лента” : дикторы 
Центрального телевидения
12.20 Автопрограмма “АБС"
12.25 Наз/ю
12.30 Новости
12.35 Паутина
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости. Погода. Спорт
13.15 Х/ф “Дело Румянгдева" 

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.25 М/ф
17.40 Место печати
17.45 Победоносный голос перую- 
гдего
18.15 Муз. подарок
18.40 То, что надо!
18.55 Т/с "Две судьбы ", 13 с.
20.00 Новости
20.25 Жизнь без риска
20.30 Росточный экспресс 
20 .45 Формула успеха
21.00 "Знакомые незнакомки": засл. 
артистка России Е.Санаева
21.15 Товарищеская встреча по 
кикбоксингу: Бурятия - Ю.Корея
21.35 Х/ф "Россия молодая ”, 6 с.
22.45 Итоги
00.30 Росточный зкспр^с 
00.45 Х/ф "Давай, давай"

<• т  - ьлгш »
17.00 Т /с  "Ш ина  - королева 
джунглей”
18.00 Т/с “Друзья"
18.30 Ком едийны й клуб “ Пол- 
шестого"
19.00 Ток-шоу “Большой куш”

20.00 Осторожно, модерн-2
20.30 Детали. Жизнь в 
подробностях
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Т/с “Зачарованные"
22.00 Кино на СТО: “Гремлины-2. 
Скрытая угроза"

07.40 Утро Бурятии
08.00 “Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня”
06.35 УтронаНТР
09.00 “Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
10.00 Ирина Аллегрова в прог­
рамме Павла Лобкова "Растителытая 
жизнь"
10.35 ”Ры будете смеяться!"
11.00 "Сегодня утром”
11.20 Погода на завтра
11.25 "Н а м е д н и ” с Л еонидом  
Парфеновым
12.00, 13.00 “Сегодня”
13.05 Олег Меньшиков в комедии 
“Покровские ворота", 1 с.
14.00, 15.00, 17.00 "Сегодня"
14.30 “Криминальная Россия По 
следу сатаны", 1 -я часть
15.05 "Криминальная Россия. По 
следу сатаны", 2-я часть
15.35 Детектив “ Она написала 
убийство”
16.40 Хочу прожить как можно 
дольше. Ток-шоу "Принцип домино"
18.00, 19.00 "Сегодня"
18.05 Боевик“Агент национальной 
безопасности” : “Медуза Горгона"
19.20 “ Р ним ание: р о з ы с к !” .
Территория зверя
20.00 “Сегодня"
20.35 Детектив "Крот", 12 с.
21.45 Сериал “Дальнобойщики": 
“Самосуд”
23.00 ’’Сегодня вечером”
00.10 Премьера. Сериал "Третий 
лишний"
00.15 Комедия‘Отцы и деды"
01.55 Гордон
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Ш Ш  ГЛГ 41
Телеканал “Доброе утро" 
Новости
"Семейные узы". Сериал 
Что? Где? Когда'’ Финал 
"Фабрика звезд"
Дисней-клуб: “Переменка” 
Новости

-Хау ® Розвращение Коломбо, 
■^убийства"

)Кди меня 
Новости 

J "Фабрика звезд”
J ТУс "Клетка". 1-я серия 
» “Болыиая стирка"
! Речерние новости 
Г Смехопанорама Евгения

“Семейные узы”. Сериал 
^'.‘ Последний герой-2". 
^серд|.<е"
!  Рремя
® Т/с "Клетка". 2-я серия 
, ]Тайны века". "Афера Ильича" 

J. Фабрика звезд"
“ Ночное "Рремя"
.̂Плазма". Премьера

Самозванцы. Р погоне за 
^золотом"

]^вещание желтого предка” 
WpMyna власти". Президент

унии
'̂ ’риллер "Похищение в раю” 

I  ^ро Бурятии
JI '10.45 "Доброе утро, Россия!” 

ус "Тайга” 
t  ус “Люди и тени”
S РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
I РЕСТИ
15 J^i '̂Luoy "Цена успеха"
15 ,!^°миссар Рекс". Т/с 
io .^спергига” 
к колоссальное хозяйство"

Рести-москра 
?ЕСТИ

Iflj "Охочет женщина". Ток-тиоу 
Новиковой и Еленой

Vc "Семнадцать мтовений

(О |ЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
|^ести

БГТТЖ
19.20 Детское время. М,'ф
19.30 У/1тур
19.55 Гороскоп
20.00 "Байгал". Инф. программа
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!
20.20 Отдых д/'я всех в Дагомысе
20.30 Охрана. Праздничный выпуск
20.55 У лан-Удэм едстрах: асе о 
полисе
21.15 Спокойной ночи, малыши!
21.30 Республиканские новости
21.50 Прогноз погоды
21.55 Зурхай
22.00 Рости РТР 
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.55 Т /с ’Тайга"
23.50 Т /с ’Люди и тени”
01.00 РЕС!И. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.15 РЕСТИ
01.30 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Екатерина 
Редникова, Рой Шайдер и Питер Уэллер 
в х/ф "Падение"
03.15 "Дорожный патруль"
03.25 "Го|)ячая десятка"

.<ФТИВ11КСЛ1
07.00 Начало. "Сейчас". Погода. 
Гороскоп. "Лоск"
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с "Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры”
08.30 Fox Kids на REN TV. "Джим
Баттон”
09.00 Fox Kids на REN TV М/с
"Человек-гтаук"
09.30 “Большие деньги”
10.30 "24”
10.45 Погода
10.50 Х/ф "Акулы-2"
13.00 “Лоск". Погода. Гороскоп
13.30 Т/с "Ят 0 - темная страсть"
14.30 "24"
14.45 Погода
14.50 "й-утбольный курьер"
15.20 Т/с "Каменская-2"
16.35 Fox Kids на REN TV. М/с
"Человек-паук"
17.05 Fox Kids на REN TV. М/с "Джим
Батто1т”
17.35 Fex Kids на REN TV. Т/с "Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейттджеры" 
18.05 Fox Kids на REN TV. М/с "Мир 
Бобби"

18.25
18.50
20.00
"Лоск"
20.55
22.05 
22.30 
"Лоск" 
23.00 
01.40
02.05

"Муз. поздравления"
Ток-шоу “Семейные страсти" 
“Сейчас”. Погода. Гороскоп.

Т/с “Каменская-2"
"Футурама"
"Сейчас”. Погода. Гороскоп.

Драма "Макс и Иеремия"
“24"
"Иллюзион”. Драма “Луна"

<*Лриг Ус
08,00
08.25
08.30
08.45
08.55
09.00
09.10
09.35 
собаки"
10.35
11.30
12.00
12.10
12.15 
12.20
12.25
12.30
12.35
12.45 
12.50
13.00
13.15

17.00
17.25
17.45 
щего
18.15 
18.40
18.55
20.00
20.25
20.30
20.45
20.55 
22.05 
22.10 
Эйр", 1
23.15
23.30
23.45 
00.00 
00.30 
00.45 
01.00

Грани
Есть мнение
Росточный экспресс
Спорт. Погода
Жизнь без риска
Формула успеха
М/с "Гарфидци его дэузья", 61 с.
Сто чудес света: "Необычные

Без протокола 
ЕБесплатный сыр 
Новости
Свободное время 
Новости
Авгопрог рамма "АБС”
Есть мнение
Нотюсти
Паутина
Новости
Тушите свет
Новости. Спорт. Погода
Х/ф "Белое проклятье”
Перерыв до 17.00
Новоста
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музыкалытый подарок 
М/ф “Орлиное перо"
Т/с "Две судьбы”, 14 с. 
Новости.
Жизнь без риска 
Росючный экспресс 
Формула успеха 
Х/ф “Россия т/юлодая", 7 с. 
Автопрог рамма "АБС"
3.Кларк иТ.Далтон вт/с "Джен 
с.
Тушите свет 
Росточный экспресс 
Смотрите, кто пришел 
Новости 
Рьюшийсвет 
Состав преступлений 
Новый век

О П ТО ВО -РО ЗН И ЧН Ы Й  1§€НТР « В Й Й Н Й А
1К‘иы ийс1вии'.||,||ыс25 окчнбрнио 1 ш»мп|>я.

Бельевой трикотаж (лстск., »и(ккл.), г. М(н.кна (низкие цены) ^
КоАШТКИ х/(), г. MiKKUd, г. Смоленск 58 руГ). S
Колю тки  Il/ui , 3 НИЛИ», г. MoiKJW, г. Смоленск 78 руб, о
Колготки х /б  летекне ( |ке  размеры), г. М (к к н <1 от 20 руй. Я
1"1(»ски х/Г). и/иг депкие. мах|ювые мужские, г (  анкт-11сге()6ург o r  8 руй. 90 кои, о
Самоп! суконные, г. О мск, легс., жен. и муж., с мехом от 225 pyd. 9
Обуъь зимняя мужская, женская, детская «f rancesco Doniii" Италия о
Обувь комнатная детская, мужская, женская (низкие мены) ^
Саиоп! кирзовые, г. Москва пг 32 ) руб. ^
Сапош и бопиши зимние мужские с искуатьенным и q
натуральным мехом, г. 11(Ж(киби(нк от 698 руб.
Cai io m  зим. женские. 13 моделей, г. Челябинск, г. 11ов(кибирск от 798 (пб.
Туфли кожаные муж.. дет., 20 мод., г. 11о1икибирск, г. Че.\ябинск от 498 руб.
К^юссовки детские. вз(Х)слые 10 мод., г. Новосибирск, г. Челябинск от 230 руб.
Обувь резин{)?мя (саиоп! детские, женские, мужские, ^)ыбацкие) от 118 руб.
1рик(^ х /б  детские и вз(кк.лые o i 48 руб.
Ботинки О М О Н  (нкртт.) 798 руб.

ул. C'ii\i>HH0 H0 ii. 6 «и», ( К 1 . «110111», с обр. c io |>oiii.i l eo.io i. i i i i c n i i y i i i .  ic .i.: 
v.i. 1 анцжиа, У1, itv i.: 26-.V)-X7 ( iia iip o ii ii t  MaiaiMna «Ю Гииениыи»),

> 1. (  ю .ш чмая, 1 (м апиаиол). и м .; 25-10-70. Г Л Ь О Г Л К М  Ы Л  В Ы Х О Д Н Ы Х .

<• си; -
17.00 Т/с "Шина - королева джун­
глей”
18.00 Т/с "Друзья"
18.30 Комедийный клуб "Полшес- 
того"
19.00 Ток-шоу Отара Кушанашвили 
"Большой куш"
20.00 Осторожно, модерн-2!
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улаи-Удэ в 
подообностях
21.00 Т/с "Зачарованные"
21.55 Программа Арины Родионовой 
“ДЕФИЛЕ от салона "ИТАЛМОДА"”
22.00 Кино на СТС: "Непобедимый 
дикарь"

07.40 Утро Бурятии
08.00 "Сегодня"
08.10 УтронаНТР
08.30 “Сегодня”
08.35 УтронаНТР
09.00 "Сегодня"
09.10 УтронаНТР
09.30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
10.00 “Кулинарный поединок"

11.00 “Сегодня утром”
11.20 По1 ода на завтра
11.25 “Национг1льная безопасность. 
Большая кавказская игра”. Рассле­
дование НТР.
12.00 “Сегодня"
12.05 "Скорая помощь-4" (США)
13.00 "Сего/«1Я"
13.05 Комедия "Покровские ворота ”, 
2 серия
14.30 "Криминальная Россия. Hofiei 
из "Крестов", 1-я часть
15.00, 16.00, 17.00 "Сегодня-
15.05 "Криминальная Россия. Побег 
из "Крестов", 2-я часть
15.40 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Хочу вернуть любимого. Ток- 
шоу "Принцип домино"
18.00, 19,00 “Сегодня"
18.05 Сергей Бодров в фильме 
“Стрингер”
20.00 “Сегодня"
20,35 Премьера. Новый детектив 
"Крот-2", 1 серия
21.45 Сериал "Дальнобоищики”: 
"Свой бизнес"
23.00 “Сегодня вечером"
23.40 Премьера. Сериал “Третий 
лишний”
00.15 "Крот”. Детектив
01.30 Гордон
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<• т  и I гл̂ л1
07 00 r(?;i(!KiiiKUi 'Доб|)0 (; yipo"
10.00 How к; 111
10 ] 5 "Ci.'uiHiHtiii'y3i,i” С(’|)иал 
11.10 “ Гаимы и с к а '.  "Афора 
Ильича"
12.00 "Фабрика аш;зд"
12 25 •EpiUiam"
12 40 Д(мс:кии се[)иал "Гвииисы"
13.00 Нонсхли
13.15 Х/ф "Размах крыльев"
Проск! "Плазма"
15.00 "Самозванцы. Р гююис за 
царским золотом"
15.40 “Завепдание желтого п[Х'дка'’
16.00 Новости
16.15 -Карибский узел». Фильм 1 -й
16.50 Т/с "Клетка". 2-я серия 
1Р.00 "Большая стирка"
19.00 Вечерние новости
19.20 Док детектив "Росточиый 
к()ос|". То1 0 |)анская онорация"
20.00 "Семейные узы". Сериал
21.00 "Русская [тулетка"
22.00 Р|.)емя
22.40 Т/с "Клетка". 3-я серия
23.45 "Осколки империи". Фильм 
Павла Ш ерем ета "А бхазия. 
11отерянныи рай"
00.30 "Фабрика звезд"
01.00 Ночное "Рремя"
Проект "Плазма". П(50мьера
01.15 "Лазерная война"
01.45 "Идолы", Брюс Ли 
02 35 Х/ф "Тысяча ак[)ов"

I f  n i l
07.40 Ут()о Ьу(1Я1ии
ОР.ОО-10.45 "Доброе утро, Россия'"
10.45 1,'с "Таита'
11.45 Т/с "Люди и тени"
12.45 РЕСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
13,00 РЕСТИ
13.20 Ток-аюу "Цена усттеха"
14.15 "Комиссар Рекс". Т/с
15 15 "Экспертиза"
15.30 "Москва-Минск”
15.45 РЕСТИ-МОСКРА
16 00 РЕСТИ
16.20 "Что хочет женщина". Ток- 
шоу с Кларой Новиковой и Еленой

Яковлевой
17.20 Т /с "Семнадцать мгновений 
вес11ы"
18 45 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
19 00 Р(хти

ВГТРК
19.20 Детское время. М/ф 
19 25 "biM6ii;ix;Tn"
19 45 Слово депутату Государственной 
Думы Рстссии (фракция "Яблоко")
19.55 lo|xjCKon
20.00 "Байт ал"
20 15 Пропюз погоды и рек-тайм - 
в[)емя вашей рекламы'
20.20 Тами(). Спорт, гтрсирамма
20.35 Толи. Прямой эфир по воттросам 
этнопедагог ики
21.15 Сгтокойной ночи, м:1лыши!
21.30 Республиканские гтовости
21.50 Прогноз погоды
21.55 Зурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз гюгоды и рек-тайм

“ РОССИЯ”
22.55 Т/с"Тай1а"
23 50 Т/с "Лк5ди и тени"
0100 РЕСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
01 15 РЕСТИ
01 30 X ф "Ди^aи любонь', 1993i
03.55 Дг^ю.'киыи ;1атрул:.

<ФТ1Ш11КСЛ1
07 00 "Сейчас". Погода Гороскогт 
"Лоск"
08 00 (-0 Х Kills на REN TV. Т/с "Пауар
реинл'ке[)С, И/1И Могучие рейнджеры"
Ое 30 Fox Kuls на REN ТЛ/ М/с "Джим 
Ekittuh"
09.00 Fox Kids на REN TV М /с  
"Че/ювек-паук"
09.30 "Болыиие деныи"
10 30 "24"
10 45 По1 одд
10.50 Х/ф "Отец невесты"
13.00 "Лоск". Гороскоп. Погода
13.30 Т/с "Яго-темная страсть"
14.30 "24"
14 45 Погода
14.50 "Очевидец"
15.20 Т/с "Каменская-2"
16.35 Fox K ids на REN TV. М /с  
"Человек-паук”

17.05 Fox Kids на REN TV. М/с “Джим 
Баттон"
17.35 Fox Kids на REN А/ Т/с "Hay.ip 
рейнджере, или Мо1учие рейндже|)ы" 
18 ,05 Fox Kids на REN TV. М/с "Ми|) 
Бобби"
18.25 "Муз. поздравления"
18.50 Ток-шоу “Семейные страсти"
20.00 "Сейчас". Погода. Гороскогт 
“Лоск"
20.55 Т/с "Каменская-2"
22.05 "Симпсоны"
22.30 "Сейчас". Поюда, Гороскоп. 
"Лоск"
23.00 Боевик "Полководцы-3000"
01.00 "24"
01 25 "И л л ю зи о н ". Комедия 
"Унинорма1 ”

<•411111 Ус
08.00 Г(Х!ни
08.25 Есть мнение
08.30 Росгочный экспресс
08.45 Спорт. Погода 
08 50 Жизнь без риска
08.55 Формула успеха
09.05 М/с "Гарфилд и его друзья", 
62 с.
09.30 Сто чудес света: "Нацио- 
нат;ы1ый парк Цаво”
10.30 Без протокола
11.25 "Рне закона"
12.00 Нов1х;ти
12.05 Свободное в|Х'мя
12.15 Н01ЮСТИ
12.20 Автопрограмма "АБС"
12.25 Естьмнение 
12 30 Нов(х;ти
12.35 Пау|ина
12.45 Новости
12 50 Туши 10 свет
13 00 Н!)вос.ти. Спорт Поюда
13.15 Х,ф "Уходя - уходи"

Перерыв до 17.00
17.00 Новсюти
17.25 Публичные люди
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 Музыкальный подарок 
18.40 То, что надо!
18.55 Т/с "Две судьбы", 15 с.
20.00 ТК "Ариг Ус" представляет: 
“Будни". Нефтепровод: “за” и "против" 
с участием С.Шапхаева
2 ^ 0  Жизнь без риска

20.35 Росточный экспресс
20.50 Форму/та успеха
21.00 Х/ф "Россия молодая". 8 с.
22.10 Автопрограмма "АБС"
22 15 Т/'с "Джен Эйр", 2 с.
23.20 Тушите свет
23.30 Росточный зксп[)есс 
23.45 Смотрите, кто пришел 
00.00 Ногтости
00.30 Рысшийсвет 
00.45 CocKiH 11()еступлений
01.00 "Один день" с К.Набуювым

<ф{\{ - 1ЛИЛ1
1 7.00 1/с "Шин.т - ко()олева д^кунглои"
18.00 1,с"Д|)узья"
18 30 "Полшос,101 о"
19 00 кж -ию у "Большой куш"
20.00 "Осторожно, модерн-2”
20.30 Д(чали Жизнь в подробностях
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в
П0Д1Х)бн0СТЯХ
2100 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Побег из Нью- 
Йорка"

07.40
08,00
08.10
08.30
08.35
09.00

Утро Бурятии 
"Сегодня" 
Утро на НТР 
"Сегодня" 
Утро на НТР 
"Cei одня"

09.10 
09 30 
09.40
10.05 
11.00 
11.20 
11.25 
12.00
12.05 
13.00
13.05

У|ро на НТР 
"Сегодня"
Утро на НТР 
"Шоу Елены Сюпанечкг,"
"Cei одня у| ром"
Поюда на заш|)а 
Очная ставка "Ь(.':>
"Сегодня"
"Скорая 1томо1ць-4" (СЩд,
“Сегодня" I

------  Футбол Лига чсипиоЛ*0 ^
"Галатасараи" (Турция) - "Локо^ i ‘Фабри
(Россия)
15.00, 16.00, 17.00 "Cei одня"
15.05 Даш а М ороз. ';Кен 
B3I ляд" Оксаны Пушкином
15.35 "Она написала убийство
16.40 Граж данский  брак i 
нэдежно? Ток-шоу "Принцип nnj
18.00, 19.00 "Сегодня"

Т/с "Дальнобойщики":18.05
мосуд'
19.20
20.00
20.35
21.45

“Чистосердечное признац 
“Сегодня”
Т/с “Крот-2", 2 серия 
Сериал "Далытобойщщ 

'Призрак"
23,00 “Сегодня вечером"
23.40 Т/с "Третий лиглиий" 
00.15 “Крот” . Детектив 
01.30 Футбо/т. Лита чемпи 
“ С партак" (Р оссия) - Базе 
(Швейцария)
03.40 Дневник Лиги чемгтионов

ООО “ B U 3 0 P ’ПРОДАЕГЛ
ЛИЛОГАМЫ ЛПТИНЫЕ ГОРШПШМ КС
ЩСЫВКТЫ Г«ММ|«МПЫ

Теле кап 
Новости 
«Семейг 
■форс-1

Яна Чу|

Детскиг' 
Новости
х/ф "Бе

."Плазма 
"Искате 
“Безобр 
Новое TV 
«фабри 
Т/с "Кл 
•Болыи. 
речерн1 
Челове! 
“Семей 
“Поле ч 
Рремя 
■фабри 
Х/Ф 

'Он нению"
■ ^ Х / Ф  "Р 

1»еное”
Реальн;

14

iHiiMATtnai
(IMCIItMMKt
м ш р о р г д т ш
UN NK (Ш мимж ННI 1 fll
МШАП JM ЧЕМШ I

•  о т д е л  •  2 1 - 6 2 - 6 2

IFEUWrOI МБИКЕ НД JKNTMfftt IKMPU
Алоес: цл. кшловз. 2а.
26-29-23 2М0-66

„ УтроБу 
J-10.45 - "i 

T/c"Tai 
6 'T/C "Лк 
li РЕСТИ 

РЕСТИ 
■форт I 

"JTj ‘Комис 
“Экспе! 
“Мусул 
РЕСТИ 
РЕСТИ 
Т/с "Ко 
■Моя С( 
‘Комна 
РЕСТИ 
РЕСТИ

<• IИИГ tAhVI
07.00 Телеканал "Доброе утро”
10.00 Новослм
10.15 "Семейные узы". Сериал 
11.10 "Осколки империи". Фильм 
Павла Шеремета “Абхазия. Поте­
рянный рай”
12.00 "Фабрика звезд"
12.35 Дисней-клуб: "Черный плащ"
13.00 Новости
13.15 Анатолий Папанов, Ролан 
Быков, Леонид Куравлев в комедии 
"Пена”
Проект "Плазма"
14.55 "Лазерная война"
15.25 "Идолы". Брюс Ли
16.00 Новости
16.15 "Фабрика звезд"
16.50 Т/с “Клетка". 3-я серия
18.00 “Большая стирка" с Андреем 
Малаховым
19.00 Речерние новости 
19.20 "Сами с усами"
20.00 "Семейные узы". Сериал
21.00 "Слабое звено" с Марией 
Киселевой
22.00 Р(хэмя
22.40 Т/с "Клетка". 4 с , закл. 
23.45 “Форс-мажо|)" с Николаем 
Фомегтко
00.30 "Фабрика зв(;:тд”
01.00 Ночное "Р|)емя"

Прсх}кт "Плазма". П(х;мьера
01.15 "Искатели"
0145 "Безобразие красоты"
02 15 Сбежавшая невеста в комедии 
"Свадьба Мюризль"

< •  J
07,40 Утро Бурятии
08.00 -10,45 "Доброе утро, Россия!"
10.45 Т/с “Тайга"
11.45 Т/с "Люди и тени"
12.45 РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
13.00 РЕСТИ
13.20 Ток-шоу "Цена успеха"
14.15 "Комиссар Рекс” . Т/с
15.15 "Экспертиза"
15.30 "Рея Россия"
15.45 PECTVI-MOCKPA
16.00 РЕСТИ
16.20 "Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яковлевой
17.20 
весны”
18.45

Т/с "Семнадцать мгновений 

РЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ

БПРК
Детское время. М/ф
"Три, четыре". Программа для

19.00 
19.05 
дегей
19.30 Ньюландия. Проект 0 0  "Новая 
цивилизация"
19,55 Го(ЮСкоп
20.00 " Баи1ал". Инф. программа 
20.15 Прогноз погоды и рек-тайм - 
врт^мя Рашей рекламы!
20.20 Р екопой  рубеж . 100 лет

3 а вод "Эмальпосудд "

Коменской школе
20.35 Рместе мы сможем
20.55 Хэжэнтын аймаюй ажабай- 
дальаа 
21.15 
21.30 
21.50
21.55 
22 00
22.35 
22.45

Спокойной ночи, малыши! 
Республиканские новости 
Прогноз погоды 
Зурхай 
Рести РТР 
Рести-Бурятия
Прогноз погоды и рек-тайм -

время Рашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.55 Т/с "Таит а”
23.50 Т/с "Люди и тени”
01.00 PECI И. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ
01.15 РЕС1И
01,30 Х/ф "Бразилия"
04.15 "Дорожный патруль"

<*ТИВИНС/Ч
"Сейчас", Погода. Гороскоп.07.00 

"Лоск"
08.00 Fox Kids на REN TV. Т/с "Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнуркеры"
08.30 Fox Kids на REN TV. М/с "Джим 
Бапон"
09.00 Fox Kids на REN TV. М /с 
“Человек-паук"
09.30 "Большие деньги”
10.30 "24"
1 0  45 Поюда
10.50 Х/ф "Отец нев(,'сты"
12.45 "Ми()спо()татла;тами "Жиллетт"
13.00 "Лоск” . Гороскоп. Поюда

13.30 Т /с  "Яго - ю м ная 
страсть"
14.30 "24”

- . ___ 14.45 Погода
14.50 Д /с "Син/тром смерти” 

I 15.20 ТД; "Каменская-2”
У  16.35 Fox Kids на REN TV. М/ 

с "Человек-паук"
17.05 Fox Kids на REN TV. М/ 
с "Джим Баттон"
17.35 Fox Kids на REN TV. Т/ 
с "Пауэр рейнджере, или 
Мо1учие р1нтцджеры"
18 05 Fox Kids на REN TV. М/ 
с “Мир Бобби"
18 ,25 "Муз. поздравления"
18.50 Ток-шоу "Семейные
С1|К1С1И"
19.55 "Лоск"

20.00 "Сейчас". Погода
20.20 "Радар-спорт"
20.55 Т/с "Каменская-2"
22.05 "Сттмпсоны"
22.30 "Сейчас" Погода Гороскоп. 
"Лоск"
23.00 Крим. драма "По лезвию  
бритвы”
01.15 "24"
01.40 "Иллюзион". Фильм ужасов 
"Кукла дьявола"

< « Л Р 1 1 Г  У с
08.00
08.25
08.30 
08 45
08.55
09.00 
09.10
09.35 
бежать"
10.35
11.30
12.05
12.15
12.20
12.25
12.30
12.35 
12.45 
12,50
13.00

17.00
17.25
17.45 
гцето
18.15 
18.40
18.55
20.00
20.25
20.30
20.45
20.55 
22,05 
22.10
23.15
23.30
23.45 
00.00 
00.30 
00.45 
01.00

Гр;1пи
Есть мнение 
Росточнг,1и :жс.11|х ’с(:
Стторт. Поюда
Жизнь без риска
Формула успеха
М/с "Гархридд и ет о д;)узья", 63 с.
Сто чудес света: "Рожденные

Без протокола 
Завтрак с Соловьевым 
Свободное время 
Новости
Автопрограмма "АБС”
Есть мнение
Новости
Паутина
Новости
Тушите свет
Новости. Спорт. Погода
Персрывдо 17.00.
Новости
Публичные люди 
Победоносный голос верую-

Музык;1льный по/тдрок.
Го, что нгщо!
Т/с "Две судьбы", 16 с.
Новеют и
Жизнь без риска 
Росточный экспресс 
Формула успеха 
Х/ф "Россия молодая", 9 с.
М/ф "Ресенние мелодии"
Т/с "Джейн Эйр", 3 с.
Тушите свет 
Росточный экспресс 
Смотрите, кто пришел 
Новспи 
Рыииийсвет 
CocTciB преступлений 
Д;)чники

< •  C IC
17.00 Т /с  “ Ш ина - 
джунглей"
18.00 Музыкальные по: 
программе “MUSIC СШР'
18.30 Комед. клуб "Полгиестоп! И
19.00 Ток-шоу "Большой куш"
20.00 "Осторожно, модерн-2’
20.30 Детали. Жизнь в подроб* 
20.50 Детали. Жизнь Улаи-У| „  
подробностях
21.00 Т/с "Зачарованные"
22.00 Кино на СТС: "Фокус-почЙ

Утро Бурятии 
“Сегодня"
Утро на НТР 
"Сегодня"
Утро на НТР 
"Сегодня"
Утро на НТР 
"Сегодня”
Утро на НТР 
Квартирный вопрос 
"Сегодня утром” 
Погода на завтра

07.40 
08.00 
08.10
08.30 
08.35
09.00 
09.10
09.30
09.40
10.00 
11.00 
11 20 
11.25 
наказ;1ние
12.00 "Сегодня” - i / '
12.05 "Скорая помощь-4" (СЙ 

•2 ПЛ ■‘Г',

Нова; 
М/ф "■ 
Х/ф-q 
Играй 
Слово

Новое 
"Смак' 
“Путег 
Смех 

fipocswi 
■40 Х/ф"> 
■35 Дисн! 
йцщ" 

Новое 
'О “Чтоб 
ивская 
^  “Рми 
^  Боль 
iMMHpKoiv 
“  Х/ф"

Ррем! 
Х/ф"| 
Х/Ф"1 
Х/ф -

пл -""Ч
“Жет 100 

130

50

Х/ф"

1300 "Сеюдгтя'
13.05 Х/ф "Перехват
15.00, 16.00, 17 00 "С егодня;
15.05 Ада Роювцепа.
B3I ляд" Оксаны Пушкиной 
15,35 Д е ю к 1 ив "Она напиь ^  
убийство" 1)
16.40 Чтодатм ребсмткушко'®' 
шоу "Принцип домино"
18.00, 19.00 "Сегодня”
18.05 Сериал "Дальнобода"
"Свой бизнес"
19.20 "Национштьная б е з о п ^ Д у к а " , ig f  
Трансгены - оружие 
поколения". Расследование
20.00 "Сегодня"
20.40 Х/ф "Перехват"
22.25 Ада РогопцеВ'1^ 
взгляд" Оксаны Пушкиной
23.00 -
23.40 
CT|Xixa"
00.30
01.45
02.45 
03 15

тослеА' !■«
нтг-

"Cei одня в(!чером 
Экстремальное шоу

"Крот-2". Д(!ТОКТИВ
Г ордон

Дпенник Лити чемпИ<>*̂ *’*

I'v .фа»
•ОО

■iom

^аццрас
"Два 
“Сам 
“Сто

^елипри

^  РЕСТ
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чемпи!
■ “■'̂ОВДМО!

одия”
■ "Же: 
)Й
бийствд'

брак.
НЦИПД!

'Идики'; 

е 110И31

ерия
нобой

)М”
иний"

чемпио! 
■ “Базе!

1МПИОН08

ЗОР
3 Q

Телеканал "Доброе утро” 
Новосш
"Семнйные узы". Сериал 
■форс-мажор" с Николаем

"'̂ фабрика звезд"
Яна Чурикова н про(рамме

*'^тский сериал "Твинисы" 
Новости
)̂ ф "Берем все на себя" 

■Плазма"
‘Искатели"
‘Безобразие красоты"
Новое Н1
‘фабрика звезд"
7/с "Клетка". 4 с., закл. 
‘Большая стирка" 
речерние новости 
Человек и закон 
‘Семейные узы". Сериал 
‘Поле чудес"
Рремя
•фабрика звезд". Концерт 
Х/ф "Доставить по

Х/Ф "Ранильно-клубничное
1 вбНое"

Реальная музыка

ЩИ|

I0CCHI
Утро Бурятии 

#•10.45 - "Доброе утро, Россия!" 
Т/с "Тайга"

*Т/с "Люди и тени"
IРЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
РЕСТИ

|'Форт Боярд"
“Комиссар Рекс”. Т/с 

(•Экспертиза”
'Мусульмане”
РЕСТМ-МОСКРА 
PECTV1
Т/с “Комедийный коктейль" 
"Моя семья"

' •Комната смеха"
РЕСТИ ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ 
РЕСТИ

ВГТРК
19.20 Детское время. М/ф
19.35 Присягая на верность
19.50 Радио/итя всех
19.55 Гороскоп
20.00 "Сагай сууряан” . Инф.- 
аналитическая программа
20.20 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время вашей рекламы!
20.25 “Уянгын шурэ”. Муз, программа
20.40 Закон и порядок
20.55 "Ратие п[мво". Ответы на вопросы 
телезрителей
21.05 Урок бурятского языка 
21.15 Спокойной ночи, малыши!
21.30 Ресттубликанские новости
21.50 Прогноз погоды
21.55 гурхай
22.00 РестиРТР
22.35 Рести-Бурятия
22.45 Прогноз погоды и рек-тайм - 
время вашей рекламы!

“ РОССИЯ”
22.50 “Рспоминая Андрея Миронова”
01.05 Телеитра"Ставка"
01.40 Х/ф "Инстинкт" (США)
04,10 "Дорожный патруль"

<ФТИВИК€/Н
07.00 "Сейчас", Погода, Гороскоп, 
"Лоск", "Радар-спорт"
08.00 Fox Kids на REN TV, Т/с "Пауэр 
рейнджере, или Могучие рейнджеры"
08.30 Fox Kids на REN TV, М/с “Джим 
E i a n o H "
09.00 Fox Kids на REN TV, М/с “Человек- 
паук"
09.30 "Большие деньги"
10.30 "24"
10.45 Погода
10.50 Х/ф "По лезвию бритвы"
13.00 "Лоск". Погода. Гороскоп
13.30 Т/с "Яго, темная страсть"
14.30 "24"
14.45 Погода
14.50 "Роенная тайна"
15.20 Т/с "Каменская-2"
16.35 Fox Kids на REN TV, М/с "Человек- 
паук"
17.05 Fox Kids на REN TV, М/с "Джим 
Баттон"
17.35 Fox Kids на REN TV, Т/с “Пауэр 
рейнджере, или Moly^иe рейнджеры

18.05 
Бобби" 
18,25 
18,50 
20,00 
"Лоск” 
20,55
22.05 
22,30 
23,00
01.05 
01.20

Fox Kids на REN TV. М/с "Мир

“Муз. поздравления” 
“Семейные страсти"
“Сейчас", Погода, Гороскоп,

Т/с "Каменская-2”
“Симпсоны”
“Лоск", Погода, Гороскоп 
Боевик"Под давлением" 
"Метро"
Х/ф "Феликс и Лола”

<*Лр 11г Ус
08.00 Грани
08.25 Есть мнение
08.30 Росточный экспресс
08.45 Погода. Спорт
08.55 Жизнь без риска
09.00 Формула успеха
09.10 М/с“Гарфидциегодрузья",64с.
09.35 Сто чудес света: "История 
лемура"
10.35 Без протокола
11.30 Публичные люди
11.55 Музыка на канале
12.00 Новости
12.10 Свободное время
12.15 Новости
12.20 Аатопрограмма“АБС"
12.25 Есть мнение
12.30 Новости
12.35 HayTvira
12.45 Новости
12.50 Тушите свет
13.00 Новости, Погода.Спорт
13.15 Х/ф "Потерпевший”

Перерыв до 17.00
17.00 Новости
17.25 Состав преступлений 
17,40 Место печати
17.45 Победоносный голос верую­
щего
18.15 Музыкальный подарок
18.45 Автопрограмма "АК"
18.50 Т/с “Двесудьбы", 17с,
20.00 Новости,
20.25 Жизнь без риска
20.30 Росточный экспресс
20.45 Формула успеха
20.55 Т/с "Джейн Эйр", 4 с,
22.00 Забытый полк
22.55 Х/ф "Святой и грешный”, 1 с, 
00.00 Росточный экспресс

00.15 Туигитесвет
00.30 Х/ф "Святой и грешный", 2 с.
01.30 Смотрите, кто пришел 
01.45 Рысшийсвет
02.00 Состав преступлений

<• tit - 1Л11АI
17.00 Т/с "Шина - королева джунглей
18.00 Музыкальные поздравления в 
программе "MUSIC СШР"
18.30 Комедийный клуб "Полиюстого" 
19.15 Т7с “Убойная сила"
20.30 Детали. Жизнь в подробностях 
20.50 Детали. Жизнь Улан-Удэ в 
подробностях
21.00 Реальтюе шоу “Гарем"
21.55 Программа Арины Родионовой 
"ДЕФИЛЕ от саттона "ИТАЛМОДА""
22 00 Кино на СТС: "Рнезапная 
смерть"
00.00 "0 ст0|)0жн0, модорн-2"
00.30 Де1а;1и. Жизнь в подробностях
01.00 Т/с "Убойная сила-2"
02.10 Х/ф "Безумная Мишель"

<• И Т Е
07.40
08,00
08,10
08,30
08,35
09,00

Утро Бурятии 
"Сегодня" 
Утро на НТР 
"Сегодня" 
Утро на НТР 
"Сегодая"

09.10 Утро на НТР 
09,30 "Сегодня"
09.40 Утро на НТР
10.10 Новейтиая история "Эвита 
Порой: женщина цгзета танго"
11.00 "Сегодня утром"
11.20 Погода на завтра
11,25 "Чистосердечное признание"
12.00 "Сегодня'
12.05 "Скорая помогць-5" (США)
13.00 "Сегодня"
13.05 Х/ф "Опасные друзья"
14,50 Криминал
15.00, 16 00, 17,00 “Сегодня"
15.05 Надежда Павлова. “Женскии 
взгляд" Оксаны Пушкиной
15.35 Детектив "Она написала 
убийство"
16.40 Трудно быть лысым. Ток-шоу 
“Принцип домино"
18.00, 19.00 "Сегодня"
18.05 Сериал "Дальнобойщики": 
"Призрак"
19.20 Док. драма "Преступление и 
наказание"
20.00 "Сегодня"
20.35 "Агент национа/тьной безо­
пасности": "Шантаж"
21.40 Боевик "Фанат-2"
23.35 "Рее сразу'" Ночные 
развлечения
00,10 Киг-ю не для всех. Фильм 
Пат риса Леконта "Рдопа cocipoBii Сон- 
Пь(ер"

Фруктовый сад, О, 
Фруктовьач са,1 1. 
Фруктовый сад, 2.
Токус, 1.5.1 .....
Я, О 2,1..........
Я, 1л...........
Фрустаи.1, 0,5.1 .... 
Фрустал!, 1 5.1 ...
Фрусталг 2.i..
Чемпион. 1л ....
Чемпион. О.Ьл .. 
Магоавслис соки,
Твиа-Офф' .......
'lOM'iMHH, вещ).

|.5п . 10.50р.
1 .... 17.50р.
1 . . 34.00р.
... ЗО.ООр
...  7.50р.
.. 27.00р
....  9 80р
.... 22 00р 
.. .. 29 00р 
. 24 50J).

6.50р. 
свробутылм 
.. от 19 00р. 
U. ... 9.20р

meii;41-21-89
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Новости
М/ф "Трое на острове"
Х/ф “Флиппер"
Играй, г армонь любимая! 
Слово пастыря 
2доровье 
Новости 
"Смак"
"Путешествия натуралиста" 
Смехопанорама Евгения 

1фосяна
Х/ф “Ход конем"

® Дисней-клуб: "Базз и его 
вща"
® Новости (с субтитрами) 

“Чтобы гтомиили...". Софья 
Ивская

“Р мире животных"
® Больтиие родители. 

Комаров
ступлел ^  Х/ф “Деревенский детектив" 

Речерние новости 
“Шутка за шуткой"

(С1Й *  “Кто хочет стать миллио- 
ИМ?"

"Последний герой-2 ".

юу

Рремя
Х/ф "Крепкий ор(;1лек-2"
Х/ф "Мяри Реили"
Х/ф "Твои друзья и соседи"

vJi h i данным уголовного
‘30'S SpW". 1980 г.

"Здоровье" 
та ^Дракоша и компания 

“2олотой ключ"
')Кен* ^  "Роенная программа" 

|j® ^a  Сладкова
[Два рояля"
^Сам себе режиссер 

N. "Сто к одному" Телеигра 
npEMbEF^A. "Форт Боярд". 

приключений 
пи01̂ 1 15.00

ВГТРК
16.20 Детское время. Мультфильм
16.45 Купола ваши, храмы божьи. 
Поселок Селенгинск
17.00 Расилий Соколов, О кино
17.25 Гороскоп
17.30 Памятники Таймыра
18.00 Рек-тайм
18,05 Барадий Мунгоновой 80 жэлэй 
ойдо
18.25 Зурхай
18.30 Примите поздравления

“РОССИЯ”
20.00 "Комната смеха"
20.50 Т/с "Бригада"
22.00 РЕСТИ
22.25 “Зеркало"
22.50 Т/с “Бригада”
00.00 ПРЕМЬЕРА. “Стань звездой" 
00.55 Х/ф "Бумеранг"
03.15 Х/ф “Прощай, любовник"
04.45 Футбол. Чемпионат России. 
“Алания" (Владикавказ) - ЦСКА, 2-й тайм,

<ФТивикел 1
07,40 “Лоск", “Сейчас". Погода
08.15 “Семейное кино”. “Одиссея”
09.15 "Р гостях у Тофика"
09.30 Fox Kids на REN TV. М/с “Ферма 
чудища"
10.00 Fox KIcIs на REN TV. М/с "Кот по 
имени Ик"
10.30 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Принт lecca Сиси"
11.00 M/t “Футу(Х1ма"
11.55 Д/ф "Дикая планета: “Гризли”
13.00 Ток-шоу “Мшгенькая политика"
13.45 “1/52”. Спортивное обозрение
14.00 Д/ф “Диалог со всем миром”: 
“Золото инков”, 2 ч.
14.30 “Лоск”. Погода
14.50 Х/ф “Дача”
16.45 “Такая профессия”
17.15 Муз. поздравления
17.50 Fox Kids на REN TV. М/с 
"Непобедимый Спайдермен”
18.1J “Лоск". Пог ода
18.45 Т/с "24 часа"
19.45 “Секретные материалы”
20.45 Триллер “Муха"
23.00 Футбол. “CarypH-REN TV” (Моск. 
обл.) - “Ротор" (Ролгоград)

01.00 “Черный ящик"
01.35 "24"
01.55 "24". Истории
02.10 "Последний холостяк"
02.45 "ШершеляФАН”

< Ф Л р 11г  У с
09.00 Новости
09.35 Сто чудес света: "Глиняные 
замки"
10.40 Х/ф "О любви"
12.10 Формула успеха
12.20 М/с"Гарфиддиегодрузья”,65с,
12.45 Любовные истории
13.20 Рысшийсвет
13.45 Состав преступлений
13.50 Т.Гвердцители в программе 
“Музыка без границ"
15.25 Путеводитель
16.00 Новости. Погода
16.30 Автопрограмма “АБС"
17.00 М/ф "Пластилиновая ворона"
17.15 Смотрите, кто пришел
17.30 Жизнь в Слове
18.00 Музыкальный подарок
18.25 Свободное время
18.55 Т/с “Две судьбы”, 18 с.
20.00 ТК “Арит Ус" представляет: “На 
ночь глядя”
20.45 Х/ф "Цирк сгорел и клоуны 
разбежались”
22.55 Формула успеха
23.05 Т/с “Джейн Эйр“, 5 с.
00.10 Тушите свет
00.25 Т/с "Тайны Ниро Рульфа": 
Смерть содержанки, 1-2ч.

<• €1€ - 4Л1тЬ
09.00 Т/с “2ак и секретные 
материалы”
09.30 Программа мультфильмов
10.00 "Табалуга”
10.30 "Флиппер и Лопака"
11.00 “Алекс и Алексис"
11.30 “Пуччини"
11.45 Ник и Перри
12.00 “Скрытая камера”
13.00 Комедия на СТС: “Альф”
14.00 Кино на СТС: "Рнезапная 
смерть”. США, 1995 г,
16.00 Музыкальные поздравления в 
программе “MUSIC СШР”

17.00 Реальное шоу “Гарем"
18.00 “Афиша"
18.30 Комедийный клуб “Полшестого"
19.30 Игровое шоу "Кресло"
20.45 Т/с "Убойная сила-2"
21.55 Программа Арины Родионовой 
"ДЕФИЛЕ от салона “ИТАЛМОДА""
22.00 Кино на СТС: “Невезучие", 
США, 1991 г,
00,00 "Осюрожгю, модерн-2"
00,30 "Рася индахаус"
01.30 Т/с “Убойная сила-2"
02,35 Кино на СТС: “Делай как ггадо"

< # И Т Б
07.55 ДетскоеутронаНТР. “Гостья из 
будущего", 5 серия, заключительная
09.00 “Сегодня"
09.05 К 100-летию М.Яншина. 
“Поручик Киже"
10.30 “Путешествия натурштиста"
10.55 Погода на завтра
11.00 "Сегодня"
11.05 "Кулинарный поединок, 
Бурунди - Франция"
12.00 “Сегодня"
12.05 “Квартирный вопрос. Кровать в 
шкафу, диван в столе"
13.00 “Сегодня"
13.05 Из золотого фонда НТР. “К-8. 
Секретный монумент". Фильм 
Е.Листовой
14.00 "Сегодня"
14.05 Татьяна Дог илова и Ю|)ии 
Богатырев в комедии "Н(;жданно- 
нега;.1анно"
15,45 Ркусные истории

Организация купит 
[экспортную сосну 
(Диаметром от 32 см. 

Дорого.
Тел.: 44-73-62.

Стрелка,территория 
базы «Водкомолект».

16.00 "Сегодня"
16.05 Своя игра
17.00 "Сегодня"
17.20 Галина Данелия. "Женский 
взгляд" Оксаны Пушкиной
18.00 "Сегодня"
18.05 "Шоу Елены Степаненко", 
Юмо|)истическая п(Х)грамма
19.00 
19,05 
страх;)
20.00 
20,20

"Сег одня"
Экстремальное шоу "Фактор

"Cei одня вечером"
"Свобода слова” с Савиком 

Шусте(Х)м
21.50 Премьера, Хладнокровные 
убийцы Г) блокбастере "Глубокое си1 гее 
мо|Х1" (США)
00,05 Проф, бокс. Наши на ринге. 
Костя Цзю против Бена Таки
01,10 Натали Бэй в мелодраме 
"Порног рафическая связь" (Франг1ия)
02.50 Лоренцо Ламас в фантас­
тическом боевике "Бессмерпл.ги" 
(Реликобригаиия-Кан.'тда), 1 серия

Бурятская государственная сельскохозяйствен­
ная академия продолжает прием слушателей на 
коммерческое подготовительное отделение (быв­
ший рабфак) на следующие факультеты: агроно­
мический, ветеринарной медицины, зооинженер- 
ный, механизации сельского хозяйства.

Начало занятий 15 ноября.

За справками обращаться:
670034, г.Улан-Удэ, ул.Пушкина, 8, каб.113. 

Тел.: 44-25-06.



Программа ТВ
Бизнес Олзо 
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< • r i t l l l  1Л1Л1
08.00 HoB(x:tvi
08.10 Мулысгмш.: "I ||)ик11к)чп11ии 
барона Мюнхау:«!11,4"
08.25 Т /с "Ф .'ччпь '1Г
09.20 AiJMiHu Liu; .m,i ,i iin,
09.45 Д и с и е й -кл у б ; "Тимом и 
Пумба"
10.10 До1-111(|у
11.00 Но1>(л;ы
11.10 "Н (;!|у I еныи l a u o i K i i "  с 
Дм.Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 '‘Рласлелим вкуса"
12.55 Х/ф "Oxoia на оди.морога"
14.30 Д и с и е й -кл у б : "У |и и ы е
истории"
15.00 Новости (ссуб1ит|)ами)
15.15 Умницы и умники
) 5.45 КРН-2002. Первый полуфинал
17.50 Живая природа. “ Следы 
тевиданных зверей", "Речной охотник"
19.00 Рремена
20.10 Олег Газм анов, Л ариса  
До/1ина, Николай Басков в юбилейном 
концерте Надежды Кадышевой и 
I |)уппы "Золотое кольцо"
21.50 Том Круз в боевике "Фирма"
00.40 Б окс. Бой сильнейш их 
п|Х)фессионалов мира. Марко Антонио 
Ьа|)рера - Джонни Тапиа
01.45 Линия кино. Робин Уильямс в 
фшльме "Куда гтриводят мечты”

08.25 Владимир Колокольцев в 
фильме "Зеленый фу()гон" 1959 i
09 45 "Д ракош а  и ком пан ия ". 
Детский сериал
10.10 "Русское ттото"
11.00 Рсероссииская лотттея "ТР 
Бинго шоу"
11.35 МЕСТНОЕ РРЕМЯ. РЕСТИ- 
МОСКРА. НЕДЕЛЯ Р ГОРОДЕ
12.15 "Утренняя почта"
12.50 “ Г о р о д ок". Д айд ж ест. 
Развлекательная i трограмма
13.20 ПАРАД КОМЕДИИ Луи до 
Ф ю нес в фильме "М аленький  
купальщик” (Франция-Итштия), 1967 т

15.10 ”Г1ар/1аментский час”
16 00 РЕСТИ
16 "('округ спота"
1 / .15 Диал ()1 и t) живонтых"
18.10 "Моя семья'
19.05 “Аншла;"
20 00 Джим Кэрри, Эрик Робертс, Бат 
СI илл(;(3 и Матью Бродерик в комедии 
"КпРол!,1ц;1к". (США). 19901.
2 1 5и Р Городке"
22.00 РЕСТИ НЕДЕЛИ
23 10 “Сгтр! (иальный корреспондент” 
23.3!) Ф п /1ип[| Киркоров, Лариса 
Дилина, Лиима Раикуле, Олег Газманов 
и Иосиф Кобзон я гала-концерте, 
посвященном 30-летию гос. центр. 
KOHI ц?ртно1 о зала "Россия”
02.40 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Кэтрин 
МакКормик, Жаклин Биссет и Руфус 
Сьюштл в фильме 'Честная куртизанка”. 
(США), 1998 г.
04.40 "Спорт за неделю"

<ФТ|1В11КС/Н
07.45 "Лоск". Погода
08.00 Муз. канал
08.15 Семейное кино "Одиссея"
09.15 "Р гостях у Тофика"
09.30 Fox Kids на REN TV. М/с "Ферма 
чудинка”
10.00 Fox Kids на REN TV. М/с "Кот 
по имени Ик"
10.30 Fox K ids на REN TV. М / 
"Принцесса Сиси”
11.00 М/с "Симпсоны"
11.55 Д /ф  "Д икая  пл анета ” : 
"Приматы"
12.55 Т/с "24 часа”
14.00 "Роенная тайна"
14.30 "Лоск". Погода
14.50 "Лотерея АвтоРАЗа"
15.00 Х,'ф "Свободная от мужчин"
16.45 Муз. поздравления
17.20 Т/с"Ровочка”
18.00 Fox Kids на REN TV. М /с 
■Непобедимый CnaiuiopMi.'H"
18.30 Школьное TP
19.00 Семейное кино "Одиссея”
20.00 "Лоск". Погода
20.30 Х/ф "Здравия желаю!”
22.20 Х/ф "Муха-2-
00.35 "24"
00:55 Т,'с "Секретные материалы”
01.55 Ночной муз. канал

"Радио Бурятии - 
радио для всех!;;„. g,.41.84.

Б ^ р я т с и о е  р а д и о

(28 октября по 3 ноября 2002 г.)

28,понедельник

6.10 - Радиожурнал "ЗЕМЛЯ РОДНАЯ”. 
6.37 -  7.00 -  АКТУАЛЬНОЕ ИНТЕРРЬЮ
7.10-ОБЬЯРЛЕНИЯ.
7.20-"АНФАС".
7.40 - 8.00 Радиостудия "БИРАКАН". 
Реи1иожурнал "Мир Сеш!|.)а"
13.00- 13.10- Дневной выпуск новостей 
"КОРОТКОЙ СТРОКОЙ".
19.10-РЕСП. ИЗВЕСТИЯ (на бур. яз.).
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30- РЕСП. ИЗРЕСТИЯ (на рус. языке). 
19 45- 20.00 - ИЗ ФОНДОР РАДИО.

29, вторник
6.10 - 7.00 Прогр. "УТРО БУРЯТИИ".
7.10 - НОРОСТИ, СПРАРКИ 
ОБЪЯРЛЕНИЯ. РЕКЛАМА.
7.30 - Бт'сода с Управляющим Гос. 
учреждени('м Отделения пенс фонда 
Рос. Фед('|мции по РЬ А.С.Ковалевым. 
7 45 - 8.00 'ОРЬЕЛ" - "РЕРШИНА".
13.00- 13.10 Дневной выпуск новостей 
"КОРОТКОЙ С IPOKOli"
19.10- РЕСП ИЗРЕСПЪ! (на бур. яз.).
19.27-ОБЬЯРЛЕНИЯ.
19.30- РЕСП. ИЗРЕСТИЯ (на рус яз.).
19.45- 20.00 "РАДИОБИБЛИОТЕКА".

7.45 - Православная программа 
"БЛАГОРЕСТ'.
13.00- 13.10 - Дневной выпуск новостей 
"КОРОТКОЙ СТРОКОЙ"
19.10- РЕСП. ИЗРЕСТИЯ (тта бур. яз.).
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30- РЕСП. ИЗРЕСТИЯ (на рус. яз.). 
19 45- 20.00 -  ПЕРЕДАЧА ИЗ ФОНДОР 
РАДИО.

1, пятница
6.10 /  0 0 - Про1р."УТРО БУРЯТИИ".
/ 1 0 -  НОРОСТИ, СПРАРКИ, ОБЬЯР- 
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА.
7.30- Программа"РСТРЕЧИ".
7 45 - 8.00 "ГУЛАМТА".
13 00- Дневной выпуск новостей 
"КОР01КОИ СТРОКОЙ".
13.10- 14.00 "ЧАС РАШЕГО ПИСЬМА". 
М уз. протр. по заявкам  радио- 
с/гу.пак.тк'й.
19 10- 20 00 Инф. прог рамма "РЧЕРА. 
СЕ10Д11Я ЗАР 1 РА". ОБЪЯРЛЕНИЯ.

30, среда
6,10 7.00 П|югр. “УТР0БУРЯ1ИИ". 
/1 0  НОРОСТИ,СПРАРКИ, ОЬЬЯР- 
ЛЕНИЯ, РЕКЛАМА.
/.30 - 11рог рамма "РЫБОР".
7.45 8.00 "ТООНТО НЮГАГ".
Пт^редача посг!Я|цена Дню памяти жертв 
по/тит. регтрессий.
13.00- 13.10- Дневной выпуск г говос г ей 
"КОРОТКОЙ СТРОКОЙ".
19.10- РЕСП. ИЗРЕСТИЯ,(на бур. яз.).
19.27-ОБЪЯРЛЕНИЯ.
19.30- РЕСП. ИЗРЕСТ ИЯ (на рус. языке).
19.45- 20.00 АКТУАЛЬНОЕ ИНИРРЬЮ 
(на бур. яз.).

31, четверг
6.10 7.00 Прогр. "УТРО БУРЯТИИ".
7.10 НОРОСТИ, СПРАРКИ, 
ОБЪЯРЛЕНИЯ, РЕКЛАМА.
7 30 РАЗГОРОР НА АКТУАЛЬНУЮ' 
ТЕМУ.

7.10 8.00 "РЧЕРА. СЕГОДНЯ.
ЗАР (РА ', Иггф гг()ог рамма. ОБЪЯР­
ЛЕНИЯ.
9.10 "МЭНДЭАМАР МИНИИ БУРЯАД 
ОРОН" - "ПРО БУРЯТИИ".
9 .4 5 - 10.00 Передача для детей
"АЛГАНЗУЛА"
13.10-14 00 МУЗ. РОЛНА РАДИО
БУРЯ I ИИ.
19.10- 20.00 Рситиожурнал “СТЕПНЫЕ 
МЕЛОДИИ".

3, воскресенье
/ 1 0  СПРАРКИ, ОБЪЯРЛЕНИЯ, 
(’E10IAMA.
7,20 - 8.00 - Программа "СЛЫШУ 
ПЕСНИ, СКАЗКИ. ЛЕГЕНДЫ".
9.10 10.00 Канал для школьников 
"ЭДИРШУУЛ". "Уроки лета".
11.10 12.00 Лит.-худ. программа 
"АЛТАРГАНА" "Я и на войне говорил на 
|)одном язы ке" - ра;г,иоочерк об 
участнике Сталинградской битвы 
И .М .Убеове; Передача из цикла 
“Поющие ГЮЭ1Ы”.
13.00 -  14.00 Инф.-муз. канал /цтя 
молодежи “РОСКРЕСНЫИ ПОЛДЕНЬ".

Ч Ф Л р и г  У с
03.00 Новости. Спорт. Погода
09.50 ТРК "Ариг Ус" представляет "С 
утра пораньше"
10.20 Х/ф “Прохиндиада, и/ти Бег на 
месте"
12.00 Один день
12 30 Формула уст lexa
12.40 Дачники
13.40 Х/ф "Любовь и голуби"
15.25 Мои сумасшедшие друзья
16.00 Детская развлекательная 
передача"Страна чудес"
17.25 Благая весть
17.55 М/ф "Ограбление по.. "
18.15 Музыкальный ттодарок
18.45 То, что надо!
19 00 Р нашу гавань заходили 
корабли
20.00 Новости
20.25 Бизнес-экспресс
20.40 Ры здоровы
21.00 Товарищеская встреча по 
кикбоксингу: Бурятия-Ю.Корея
21.25 Формула успеха
21.35 Ж.-П.Бельмондо в фильме 
“Ограбление"
23.35 “Ничего личного". Прог рамма 
С.Сорокиной
00.20 Крим инальная Р оссия : 
Похитители детства, 2 с.
00.50 Ток-шоу "Земля-воздух"

< •  ( 1C - 1Л1 H I
09.00 Т /с  "З а к и секретны е  
Maiepiwrbi
09.30 Программа мультфильмов
10.00 Лапиш - маленький баш ­
мачник
10.30 Флиппер и Лопака
11.00 Просто Норман
11 30 Пуччини
11.45 Ник и Перри
12.00 "Полшестого" представляет: 
"ОСП-студия"
13.00 "Альф"
14.00 Кино на СТО: “Невезучие". 
США, 1991 г.
16.00 Сви;-1ание вслегтую
18.00 Афиша
18.30 КРН (лучшие игры)
20.45 “ П оследний ге р о й -2 " , 
сугтершоу
22.00 Кино на СТС. "Ловушка».

08.15 Детское утро на НТР. “Голубое 
дерево" (Аргентигна)
09.00 “Сегодня"
09.05 Лидия Смирнов;! в фильме "Моя 
любовь"
10.20 “Без рецепта". Доктор Бранд
10.55 Погода г la завтра
11.00 “Сегодня"
11.05 Экстремальное шоу "Фак тор 
ст)заха"
12.00 "Сегодня"
12.05 Мария Миронова в программе 
Павла Лобкова “Растительная жизнь"
12.40 "Ры будете смеятг>ся!"
13.00 "Сегодня"
13.05 "М о д е л ь  с в е р х ч е л о в е к а "  
Проф1ЖСИя-(>ег ю р гер
13.25 "Служба спасения”
14.00 "Сегодня"

14.05 Детектив "Ларец
Медичи" "
15.50 Ркусные истории
16.00 "Сегодня"
16.05 Своя игра
17.00 "Сегодня”
17.20 Премьера. НТР предс 
"Истории охотника за кроко,
2 серия
17,45 Домашние животные, 
"ггронтв” Ток-игоу“Принцигт
18.00 "Сегодня"
18.05 Ток-шоу "Принцип дощ
(ггродолжение)
19.00 "Сегодня”
19.05 "Совертиенно секрец 
мертвая зона"
19.55 Комедия “Маска" (США)
22.00 "Н ам едни" с Леони 
Па(4х;новьгм
23.30 Т/с "Клан сопрано", 2с 
00.35 Атть Пачино в х/ф "Мэрия
02.50 Журнал Лиги чемпионов

Открытое акционерное общество «Улан-Удэнское приборострог 
производственное объединение»

ПРЕДЛАГАЕТ 
Электромассажер «Бодрость-М»

Массажф электрический виб(ат>к>нный преднавд-ин для космев'неского, 
ческого массажа в бьгтоеых услоейях. Работает в двух частотных режимах 
шестью сменными насадками.

Массажер «Бойростъ-М« поможет вам:
•  восстановить жизненную энергию в организме после не(Жного г 1е(тенап;жкац| 

правильного питания и после травм:
•  усилить функциональную деятельность мышц не|жое. кровеносньгх сосудов;
•  способс твовать повышению работоспособности всего otv анизма;
•  увеличить защтные свойства кожи, ее искательные функции:
•  снять наттряжение мышечной деятельности. восстаювитък()овообращение;
•  снять усталость, боли и отеки в ногах:
•  снять головную боль;
•  пошжет спо(5тсменам разогреть мышцьг до спортт-твных упражнений и снятьнл 

жен1-1е после.
Элeктpo^иccaжep-'Б(дах:т1)-М- -уникальньгйприбор, г-швалытоедополнение<др|| 

метолдм восааноеления 0(танйзма.
'БОДРОСТЬ-М" лрекрэснь/й способ 

снять стресс и усталость без таблеток.
Крепкого вам здоровья!

670034, г. Улан-Удэ, ул. X. Намсараева, 7, 
тел.: 44-69-73, факс: 44-88-17.

E-mail;uuppo(S)bumet.ru 
Элeктpof.^accaжep "БОДРОСТЬ-М» можно также n[5iio6|ie- 

стй в магазинах города.

ВГТРК
ВАКАНСИИ

ТРЕБУЮТСЯ
Грузчики. Тел.: 42-77-09.
Мине/тлерьг' Тел.: 22-50-64.
Газоэлектросварщики. водитель. Тел.: 43-07-28.
Русская женщина шщ работы сторожем на Байкале. Тел.: 

44-22-51.ОАО "Ртормет" срочно требуются газорезчики. 
Обращаться: ул. Жердева. 16, тел.: 33-25-81.

Экскаваторщик. Тел.: 42-36-79, 37-19-86.
Административная работа. Тел. 25-67-95.
Работа в офисе. Тел. 25-53-41, 045 аб. 5784.
Офисные работа. Тел. 42-58-94.
Работа Г1 офисе. Тел. 455-458.
ОАО "Бурятхлебпром" требуются водитегги с катеторией 

"С" тел. 22-28-10, 22-24-52.
ОАО "Бурятхггебпром" требуются электрослссари. Тел. 222- 

452. .
Менеджорьг. Работа в офисе. Тел. 21-93-02.
Работа в офисе, зарплата от 3000 рублей. Тел. 21-93-02, 

22-82-69.
Рекл,1мные агенты. Тел. 21-93-02
Административная работа. Тел. 27-22-4/.
Продавец непродовольственных товаров, девуптка до 25 

лег. Тол. 45-46-26.
ИЩУ РАБОТУ 

УСЛУГИ
Курс английского языка за 3 месяца. Те;т.: 44-47-30 (Ж 

13390).
Работа на Средиземноморье. (Ж -10801). Тел. 25-67-32.
Шью. перегниваю дублегтки (современные модели, 

комбинирогмние). Те/г.: 42-38-24.
ТАКСИ, Эвакуатор, "Автомаяк", Тел.: 21 - Г / - 17. (Лиц. ЛСС- 

03000032 от 18.02.02 БОРГИ).
Химчистг.а коврог! на дому. Тел. 42-28-41 (Ж -12575).
Шко.ма |у|)изма гтроизнодит н.тбо)) на курсг.г 0 [)гани:таюров 

экскурсий и менеджеров туризма. Нача/го занятии с 21 
октября. Тел.: 21-68-79, 45-53-26,

Курсы водителей "Р", 28 октября, Оп/гата частями. Ул. 
Чертенкова, 71. Тел.: 645-175. (Св-воЖ-6311).

Изготовление филенчатых дверей, остекление балконов. 
Тел. 22-48-50,

Рет ислрация предприятии, ттредпринимагелеи. Тел. 44-03- 
77 "Экспресс-Регистратор" (Ю -11508)

Такси "555". Тел. 555. Поехатти! (ЛСС-03-000090 БО РТИ)
2-месячные курсы г орлового пения. Тел, 45-53-25
ООО "Скрап" принимает черный металлолом, чугун гто 

ад(зпсам: г, Улан-Удэ, ул, Кры;юва. 2, "Зайдинская реа/тбаза"; 
пос. Джида, ул. Торговая. Цены высокие.

Пластиковые окна. Установка и отделочные работы. 
Дешево. Тел.: 21-29-43.

АВТО
ПРОДАЮ

"Урал-4320", Тел,: 37-24-95, 22-32-96.
А/м “Раз-2106", 1989 г/в. Тел.: 44-54-26.
А/м “Маз-500", шасси в хорогдем состоянии. Тел.: 45-34- 

54.
А/м "Газель” , 2000 г/в, на 7 мест. Тел.: 3/-34-68.
Хороший м/а "РАФ” . Тел.: 42-75-84.
М/а “Ма.зда-Бонго", 1992 г/в, Тел.: 42-61-51.
М/а “Азия-Топик", 1994 т/в. Тел.: 45-82-10.

КУПЛЮ
Хороигий г араж по ул.Тулаева, декжую коляску, телог(тейку, 

камуфляж, порт-упею. Тел.: 42-61-32.
РАЗНОЕ

Розьму в аренду автобус. Тел.: 25-44-12

СУПЕРМАРКЕТ 
РАЗНОЕ

Женские пальто! Магазин "Лагшыш". Сог!(.юменньге пласпм 
окна д/тя суровых зим Тел. 33-88-88.

Лес на корню - 200 кубометров. Тел. 45-18-89. до2! 
(лесобилет 211)

КУПЛЮ
Ко()ал/ты. Дорого' Тел. 45-17-99

ПРОДАЮ
Живые бараны. Доставка и раздетгка. Тел 42-05-14. 
Цемент, мешок - 75 руб. Тел. 23-21-64.
Шубу (нутрия). Пейд.: 045, аб. 6067, тетг.: 21 -50-10 (ci 

Эржсну).
Редуктор и балку среднего моста а/м "КАМАЗ”, 

договорная. Тел.: 45-19-62.
Свадебное платье (размер 42-44). Тел.: 41-26-81. 
Корову стельную. Тел.: 41-08-75.
Целевой чек на а/м "РАЗ-2109", 1993 г/в,3-й квартал. 

41-03-22.
НЕДВИЖИМОСТЬ 

ПРОДАЮ
Дом на Шишковке. Тел.: 22-88-86.
Срочно дом в Онохое. Тел.: 26-02-23.
2 кагтитаггьных гаража (один в двух уровнях, 41 кв., р-н"/ 

второй в пос. Орешкоао). Недорого. Тел.: 45-08-32.
1 -комнатную неб/га(оустро(!нную кезартиру. Тел.: 42-44 

■/7-51.
1-комнатную квартиру в 111 -м кв-ле, д. 11. Тел. 23-№
I -комнатную квартиру по ул. Норильская. Тел. 26-90-^
1 и 2- комнагньге гтеблатоустроенные кварти|-|ы Тел.

20.
2-комггатную квартиру по ул. Кабанская. Т(!л . 45-97-2с(!

«[ЮМЯ).
2-комнатную квартиру на Саянах Тел.- 23-16-2/ 
2-комнатную квартиру на Октябре. Тел.: 42-74-73. 
2-комнагную квартиру по ул. Гагарина. Тел.- 27-22-99. 
2-комнатную, неблатоусгрос'иную ктюртиру в г(ентре.Т( 

53-13.
2-комна1нуюнеблагоус1роенную квартиру. Тел.: 42-1
3-комнатную квартиру в р-не Элеватора, 3/5, кирпич, 

договорная. Ге/г.: 44-08-49.

К?»))


